
EQUIPO DE PROFESORES DE APOYO A INTERNACIONALIZACIÓN ASIGNADOS POR PROGRAMA ACADÉMICO

FACULTAD PROGRAMA
PROFESOR(A)

ENCARGADO(A)
CORREO ELECTRONICO

HUMANIDADES Y CIENCIAS
SOCIALES

DERECHO
Francisco Javier Dorado Burbano

franciscoj.dorado212@umariana.edu.co

HUMANIDADES Y CIENCIAS
SOCIALES

TRABAJO SOCIAL
Ana Elizabeth Zamora

Bastidas
elzamora@umariana.edu.co

HUMANIDADES Y CIENCIAS
SOCIALES

COMUNICACIÓN
SOCIAL JOHN GÓMEZ GRANJA

jhgomez@umariana.edu.co

HUMANIDADES Y CIENCIAS
SOCIALES

PSICOLOGIA
Diana Carolina Florez

dcflorez@umariana.edu.co

CIENCIAS DE LA SALUD ENFERMERIA Carolina Vargas Huertas
kvargas@umariana.edu.co

CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Diana Paola Astaiza Burbano
dianapa.astaiza@umariana.edu.co

CIENCIAS DE LA SALUD
NUTRICIÓN Y

DIETETICA
Jessica Alejandra Villarreal

Narvaez
jesvillarreal@umariana.edu.co

CIENCIAS DE LA SALUD
TECNOLOGIA EN

RADIODIAGNOSTICO Y
RADIOTERAPIA

Yadira Natali Lara
ylara@umariana.edu.co

CIENCIAS CONTABLES,
ECONOMICAS Y

ADMINISTRATIVAS
CONTADURIA PÚBLICA Jose Luis Villarreal Adrada jvillareal@umariana.edu.co

CIENCIAS CONTABLES,
ECONOMICAS Y

ADMINISTRATIVAS

ADMINISTRACIÓN DE
NEGOCIOS

INTERNACIONALES

Donny Liseth Rodríguez
Bolaños.

dorodriguez@umariana.edu.co

CIENCIAS CONTABLES,
ECONOMICAS Y

ADMINISTRATIVAS
MERCADEO Lorena Tatiana Luna Tobar

taluna@umariana.edu.co

CIENCIAS CONTABLES,
ECONOMICAS Y

ADMINISTRATIVAS

POSGRADOS EN
TRIBUTARIA

HENRY WILLIAM DAVID hdavidg@umariana.edu.co
CIENCIAS CONTABLES,

ECONOMICAS Y
ADMINISTRATIVAS

POSGRADOS EN
ADMINISTRACIÓN Y

FINANZAS Francisco Revelo
josrevelo@umariana.edu.co
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FACULTAD PROGRAMA
PROFESOR(A)

ENCARGADO(A)
CORREO ELECTRONICO

INGENIERÍA
INGENIERÍA

MECATRONICA
Fausto Andrés Escobar

faustoa.escobar212@umariana.edu.co

INGENIERÍA INGENIERÍA CIVIL
Dario Fernando Salazar

Arboleda dfsalazar@umariana.edu.co

INGENIERÍA
INGENIERÍA
AMBIENTAL

Luz Natalia Torres
lntorres@umariana.edu.co

INGENIERÍA
INGENIERÍA DE

PROCESOS
Lucia Verdugo Gonzalez

lverdugo@umariana.edu.co

EDUCACIÓN
LICENCIATURA EN

EDUCACIÓN INFANTIL Juan Eduardo Rosero
jroserop@umariana.edu.co

EDUCACIÓN
MAESTRÍA EN
PEDAGOGÍA

Maria Janeth Bravo
Montenegro

mabravo@umariana.edu.co
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